
 

 

 

 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE VERA CRUZ-RN 

 PALÁCIO CÍCERO ANDRÉ DE SOUZA 
AV Monsenhor Paiva, 490 – CEP 59184-000 - CNPJ: 11.932.431/0001-02 

E-mail: camaramunicipalveracruz@gmail.com 

 

1/1 
 

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 004, DE 15 DE ABRIL DE 2025 

 

Dispõe sobre a concessão de diárias ao 

beneficiário que especifica e dá outras 

providências. 

 

A DIRETORA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VERA CRUZ/RN, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução 

Nº 001/2012 e Decreto Legislativo Nº 035/2020,  

 

Resolve:  

 

Art. 1º. Conceder 04 (quatro) diárias ao Sr. LUIS LENILSON DE PAIVA, 

matrícula nº 05-1, Vereador-Presidente da Câmara Municipal de Vera Cruz/RN, no valor 

de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), para custear despesas onde participará da XXIV 

MARCHA DOS GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, que ocorrerá na cidade 

de Brasília/DF, no período de 22 a 25 de abril do corrente ano.   

Art. 2º. Publique-se. 

  

Vera Cruz, 15 de abril de 2025. 

 

  

 

FRANCISCA LUCIMEIRE DA SILVA  

Diretora Administrativa  

 


